
Až se zítra půjdu vdát

Helena Vondráčková

Jak to zvládnu 
ptám se s trémou 
až se zítra půjdu vdát 
Jak to zvládne 
ten kdo se mnou 
půjde rád půjde rád 
Už dřív pro mě přichystal kroužek blýskavý 
zítra prý schody do nebe pro mě postaví 

Ještě předtím 
jedním slovem 
v ženu svou mě promění 
Navrch dá mi 
zbrusu nové příjmení příjmení 
a já mám už od ráda chuť se stále ptát 

Jak to zvládnu 
nechce se mi hádat 

až mu zítra 
budu pusu dávat 
Jak to zvládnu 
až se zítra půjdu vdát

Jak to zvládnu 
ptám se v duchu 
až mu půjdu s tátou vstříc 
Je to víc než změna vzduchu 
dá se říct dá se říct
Vždyť dnes málem na krku z dětství klíče mám
přitom vím že už jinými zítra zacinkám 

Takový je úděl dívčí 
že si klíče vymění 

Vymění si přímo s klíči příjmení příjmení 
a já už mám od rána chuť se stále ptát 

Jak to zvládnu 
nechce se mi hádat 
až mu zítra budu pusu dávat
Jak to zvládnu 
až se zítra půjdu vdát

Jak to zvládnu 
nechce se mi hádat 
až mu zítra pusu budu dávat 
Jak to zvládnu 
až se zítra půjdu vdát 

Jak to zvládnu 
nechce se mi hádat 
až mu zítra budu pusu dávat 
Jak to zvládnu 
až se zítra půjdu vdát

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

